
 
 

  

 

 

                             Даночно советување 

 

Сметководствени услуги 

 

Консалтинг услуги 

Ул. Костурски Херои бр.3б-1/1 

☏ +389 2 3213 663 
☏ +389 2 3126 066 
✆ +389 76 20 55 73 

  info@professionalaccount.mk 
 

 

 

 

З А К Л У Ч Н И Ц А 
 

Неотповикливо се претплатувам на е-списание, е-информации и даночен и 
сметководствен консалтинг за 2024 година во ПРОФЕСИОНАЛ АКАУНТ ДООЕЛ 
СКОПЈЕ. 

 Годишна прептлата 7.900 денари со вклучен ДДВ 18%. 

претплатник _______________________________________ 

улица и бр.________________________________________ 

место______________________________________________ 

лице за контакт______________________________________________ 

телефон за контакт ______________________________________________ 

е – мејл за доствување информации_________________________________________. 

 

Место и датум ____________________________   Одговорно лице 

                       (печат и потпис) 
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